per inquisitiones solius intellectus  
impulsi non dubium a spiritibus erroris  
quibus seruiunt per thelathas theurgi  
as sacrilegas potius quam creatori.  
Collaudatus ad extremum est doc  
tor theologus cuius doctrina hic e  
ruditi ad intellectus distinctionem  
quod non allicit trahit et inducit ad  
affectus unionem. Sed ecce dum offi  
cia beatorum angelorum circa nos ex  
hystoria petri quimus per multa di  
gressi sumus. Vix tamen attingimus  
pauca per multitudine didicitorum  
nominum circa contradictionis ob  
seruacionem ad quam oportet fiat  
omnis resolutio. Sed necessarium pre  
dicimus esse quod in rem contradicti  
one negacio destruat quicquid et  
qualecumque quod affirmacio posuerit  
Fundat in hoc ars obligationum  
Ars in super responsionum ad insolui  
bilia logicorum. Ars theologorum  
circa misterium beatissime trinitatis  
Sepe enim fit apud subtiliter intelli  
gentes in speculabilibus quod negacio  
non accipitur ut negans simpliciter  
omnia de quibus fit affirmacio. Dici  
mus enim quod pater et filius sunt esse  
cia diuina. tamen vere dicimus quod pater  
non est filius. non accipit negacio  
secludens essentiam. sed unitatem sola  
personalem. Saluat hec coherencia  
multos subtiliter formalizantes sed  
paucissimi sunt qui capiunt unitatem ne  
gacionis huiusmodi non simpliciter  
hanc moderacionem. Circa hanc ut estio  
moderacionem plus in materia imita  
tis facit admittit quam homines nou  
phisi si fides ab eis seclusa sit.  
Hec autem fides saluat eos dicentes

omnes magister noster per sponsa ipsius  
etiam debet nobis ita credere filii et  
confiteri. Sufficit autoritas. Si pl  
de tur intelligi gratias ei. **Dis** Sen  
tio quod multa suspensio ex propositis de  
angelorum custodia quibus homines  
epulantur contra diabolicos mar  
sus. Vix dicimus de constantia boni  
angeli qui ad primum de illuminatione  
sua qui ad secundum pulsu suo qui ad ter  
cium. Quid de clamore qui iubet fugere  
repetit. quasi mystice dicere. Surge  
velociter per spem fiat iussu a per obe  
dientiam qui ad quartum. **Ma** Hoc est  
principue seruandum. alioquin nihil valent  
cetera. Solut perinde quanto ligatum  
angelus. Unde timens et gratus  
magnificat dominum. Educat septo  
petri quod ihesus suscepit eum. Septimo  
liberati relinquit. tunc vivit purus ve  
lit hic et nunc moriturus. Cantat  
bum experit de carcere corporis. Nunc  
scio vere quod existimabat se videre  
visum. Et quidem omne quod videmus  
in carcere positum nisi visus aliis si  
dei simul et spei. Tunc autem et  
homo vere cum liberatus ab angelo  
plene relinquit in libertate glorie fili  
orum dei. quasi depositis potentibus de  
sede gloriari licebit apud sancto  
rum omnium concives. Et exaltavit hu  
iles. **Medicemur de reliquis.**

**Dequitur quarta partio per soliloquium**  
**Vbiq; de custodia angelorum**

**Per notulas.**

**Notula Prima**

**Epuluit potentes de sede et**  
**exaltavit huiles. Sis g**  
**huiles anima mea. quatenus**  
**exaltatis. Magnifica magnificam**

prædicta dominum gratias age sibi i  
gete tui hilarij. Quid nisi magnifi  
ceste. au? opus est confessio et mag  
nificencia. **G**ras et tibi beata virgo  
cui? est hoc magnitudinis exordium  
**I**taque quatuor est anime mee posse i  
magificacione domini cantico tuo uti Do  
num istud est gratia dei donum propter me  
ritum tui. Dederis exemplo tuo caritate  
domino propter meritum? magis pro beneficio speciali  
quia respexit humilitatem ancille sue  
anime mee. creas eam sui capace. fa  
ciens eam in baptismo sui participem  
atque dei conformem confortans eam sa  
cre unctionis confirmacione. Deinde  
propter penitentiam reparans lapsam crucens  
eam totius misericorditer ab inferno  
inferiori cibans eam pane celesti qui  
dat vitam mundo. spem denique felici  
tatis eterne concedens. **M**agnificat a  
nima mea dominum. cantans ei misericordiam  
simul et iudicium pro omnibus et in singulis  
animabus cum quibus debet esse anima  
vna et cor vnum quia misericordia sua est a pro  
genie in progenies timetibus eum. **C**an  
tet rursus anima mea magnificans do  
minum. **P**rimo super iudicium quia deo  
sunt potentes de sede. **D**e hinc super mi  
sericordia quia exaltauit humiles.  
**E**iat iterum dominus de misericordia in iudicium  
quia esurientes impleuit bonis. ecce  
misericordia et de iudicio sequitur quia di  
uites dimisit inanes. **S**ola postre  
mo misericordia sicut ab inicio de antea  
quia suscepit israel puerum suum recorda  
tus misericordie sue. **A**pposuit ab inicio mag  
nificare se lucifer super celum et postea  
adam super terram. **T**u vero beata nos  
tra contrario modo magnificare cepis  
ti non te sed dominum. **V**ide anima

mea. si velle magnificas dominum. si  
fis humilis ancilla suorum non dyaboli  
serua. non tua filie. **H**oc edum nimis  
est dictum ad iudeos. **V**os ex pa  
tre dyabolo estis. **E**t iterum. **Q**ui fa  
cit peccatuse ruus est peccati. pro  
ditor ergo domini sui non magnifi  
cator. **V**ide anima mea ne magni  
fices deum. verbis factis aut neges  
vilifices et blasphemes. **D**ilige sa  
lutate dei. confitere peccata tua et  
dic semper magnificetur dominus  
**N**olo solam te cogitaueris. nolo. ce  
teros excluderis. exhortare potius  
cum exultacione spiritus. **M**agnificare  
dominum mecum et exaltemus no  
men eius in idipsum. **M**agnifica co  
tua sit omnium comunis et omnium  
sit tua specialis. **I**ta enim decet si  
eri magnificationem sicut est cor y  
num et anima vna. **S**i cecinerim?  
magnificantes dominum. preueniret  
nos principes angeli nostri conuic  
ti psallentibus. **S**is o anima mea  
talis qualium in medio sunt idem  
principes. **S**is tyranistria. quia sunt in  
iuuencularum tyranistria. **A**dolescen  
tule sunt iste due de? salutaris me  
us qui dilexerunt te nunc qui pro mortifi  
cacione; caris inouate suauiter intoni  
sant. **O** si deposito onere vtriusque ho  
minis qui nos tyranizant. qui nos  
in carcerem mittit. herodes petrus  
qui nos quatuor passionibus car  
nis vestre. quasi totidem quater  
monibus. **E**st enim quelibet. in  
quatuor qualibet. **Q**ui cathenis  
alligat duabus. que sunt amor  
voluptatis. et etiam vanitatis.  
**O** si nos inter hec mala. sopitos.